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 COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL

Título profissional, cargo ou função Nome Completo Telefone fixo

TITULARES

Coordenador Engenheiro Químico André Casimiro de Macêdo (85)99903-0311 

Coordenador-adjunto Engenheiro Civil Sebastião Carneiro de Albuquerque (85) 98896-5700

Membro Engenheiro Civil Edilson Roberto Sales do Nascimento Duarte (85) 99225-4111

Membro Engenheiro Eletricista Hugo Manoel Oliveira da Silva (85) 99650.6566 

Membro Engenheira Agrônoma Niedja Goyanna Gomes Gonçalves (85) 99988-3476 (85) 98690-1981

SUPLENTES

1º Suplente Engenheiro Civil Luiz Holanda Montenegro Neto (85) 98688-2020

2º Suplente Geólogo Carlos José Craveiro Maia (85) 99964-4443 (85) 3252-5157

3º Suplente Engenheiro Agrônomo Ubiratan Sales Vieira (85) 98895-2656

4º Suplente Engenheira de Pesca Mayara Maria de Lima Barreto (85) 99748-7998 (85) 98807-1345

5º Suplente Engenheira Civil e de Seg. do Trabalho Roselena Barreto Cavalcante (85) 99713-0757

ASSISTÊNCIA À CER

Assistente Funcionário do Crea-CE Allison Oliveira Viana (85) 9.9982-2529

Assistente 

Assistente 

Assistente 

Telefone Celular 
com Whatsapp
(informar DDD)

Celular adicional
(se houver)

E-mail 1 
(Não usar ponto e vírgula ou qualquer outro tipo de 

pontuação após o e-mail)

E-mail 2 (facultativo)
(Não usar ponto e vírgula ou qualquer 
outro tipo de pontuação após o e-mail)

acasimiro@ufc.br acasimiro@gamil.com

sebas�ao_albuquerque@yahoo.com.br

bbtengenharia@gmail.com

hugomanoels@gmail.com

niedja@ufc.br niedjagoyanna@gmail.com

luiz@mcneng.com luizhmontenegro@gmail.com

carlos@geoecologia.com

ubiratansalesvieira@gmail.com

maybarretoengpesca@hotmail.com

roselena_barreto@yahoo.com.br

cer@creace.org.br allison.viana@creace.org.br


